
玉山夏まつり　シャトルバス運行表

イベントスケジュール IGR時刻表 シャトルバス シャトルバス

開始時刻 イベント内容 渋民駅発時刻 方向 渋民駅発 会場着 会場発 渋民駅着

15:01 下り

15:02 上り 15:10 15:20

15:39 上り

16:00 屋台販売開始 15:42 下り 15:50 16:00

16:30 お遊戯（好摩保育所・渋民保育園） 16:10 上り

16:45 盛岡市消防団梯子乗り 16:39 下り 16:10 16:25

16:45 16:55

16:59 上り・下り 16:55 17:10

17:15 ＭＣ銀士　BACK HOME LIVE 17:29 下り 17:10 17:20 17:15 17:30

17:35 愛宕火防太鼓 17:39 上り

17:55 三上紀子民謡ショー 17:44 下り 17:50 18:00

18:25 岩手県立大学セッションサークル 18:20 上り 17:55 18:10

「JAM!!」ライブ 18:27 下り 18:35 18:45 18:10 18:25

18:32 上り

18:35 下り 18:40 18:50

19:05 玉山音頭 19:07 下り 18:45 19:00

19:20 さんさ踊り・地元盆踊り 19:14 上り 19:20 19:30

19:26 下り 19:25 19:40

19:50 花火打ち上げ 19:51 上り 19:45 19:55

20:01 下り

20:15 花火終了 20:17 上り 19:50 20:05

20:23 下り 20:15 20:30

20:48 上り 20:25 20:40

20:50 下り 20:45 21:00

21:21 上り 21:00 21:15

21:36 下り

復路（会場→渋民駅）往路（渋民駅→会場）


